
Наручилац: Јавно предузеfге „Електропривреда Србије"
Београд ј

Адреса: Улица царице Милице бр. 2

Место:; 11000 Београд ~

Број: : 12.01.- 472406/,ОL —fl`ѓ

Дaтyм: 13 -11- 2017 '
1

Ha оснбву члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предуэеfга „Електопривреда Србије" (ЈП
EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfген текст) и члана 37.
Правилника 0 уреЕјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfгу „Електропривреда

.Србије" (ЈП EПC број 12.01.3020/3-15 од 01.10.2015.године), на основу Извештаја 0 стручној
оцени понуда бр.2.5.6.1-Е.07.01.-472406/11-17 од 07.11.2017.године Комисије формиране
решењем бр.12.01.- 565438/3-16 од 30.12.2016.године за јавну набавку бр.8000/0084/2016,
в.д. директора ЈП EПC доноси

f
ОДЛУКУ O ОБУСТАВИ ПОСТУПКА JABHE HAБABKE БР. 8000/0084/2016

;
Јавна набавка бр.8000/0084/2016 за набавку услуга одржавања сториџа за Технички центар
Нови Сад обуставља се из разлога што нису испуњени услови за закључење оквирног
споразума, обзиром да није прибављена ни једна прихватљива понуда.

~ 

Ова oдлyкa се објављује нa Порталу управе за jaBHe набавке и интернет страници
НаручLђі оца у року од три дана, од дана доношења.

i
~

ОБРАЗЛОЖЕЕ6Е

~. .-:... . .
Врста поступка јавне набавк

i
Одржавање сториџа за Технички центар Нови Сад

~

Отворени поступак ради закључења оквирног
споразума са једним понуfјачем на годину дана

1) ~Врста предметајавне набавке: УСЛУГЕi

2) гПодаци о јавној набавци:i

Предмет ј.авне':мабавке'.-;

';~Уку::riнa~,ripoцeњeнa~-вpeцнo.ćт jaвнe ~
набавке';(беэ;.ПДВ а)::, 
Укупна вредност-оквирног°споразума
јавној набавци (без`ПДВ а) г<< 
Yкyпнa",вpeднoćт; oквиpнor ćпopaзyiиa
јавној набавци (Ca ПдВ ом)`: 

Услуге одржавања и техничке подршке
(консалтинг, инсталација, реинсталација и
слично) NetApp Storage рачунарске опреме у
TЦ Нови Сад

1 3.000.000,00 PCД

Страна 1 од 3
(r~Ć(~

2.5.1.0.-E.12.01.-472406/12-2017



Г

~

; 1.2.2928 -1.4. - Одржавање
~

3) Основни подаци о понуђачима:

Укупно понуТ)ена цена
: ;... ::(без: ПДВ.=а).

1.

2.5.6.1-Е.07.01.-
529750/1-17 од

23.10.2017.
(ПО-490-БГВП/17
од 20.10.2017.)

PAN COMPUTERS д.о.о. Hoви
Сад, Пywкинoвa 11, 21000
Нови Сад ca пoдизвohaчeм 
BRAINEERING IT SOLUTIONS
д.о.о. Бeoгpaд

100727513

108901241
178.400,00 PCД

2.

2.5.6.1-Е.07.01.-
529762/1-17 од

23.10.2017.
(10-2310-2017 од

23.10.2017.)

JAPI COM д.о.о. Нови Сад
Руменачка 13, 21000 Нови
Сад

101645578 290.861,00 PCД

~ ..... .... . . . .. . . . . . . . . : : ~:,. :. . ... .
eблaгoвpeм,eнe _пoнyдe -:

4) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих
п'онуда:

Назив и адреса понуђача Разлози одб'ијања понуда Укупно понуђена
цена (без ПДB-а)

;
PANiCOMPUTERS д.о.о.
Нови Сад, Пушкинова 11,
21000 Нови Сад
са подизвогlачем

- Понуђач није доставио менично писмо уз
меницу за озбиљност понуде на износ од
300.000,00 дин. како је захтевано тачком 6.9.1
конкурсне документације, него је доставио
менично писмо на износ од 17.840,00 дин.
- Понуђач није доставио доказе за кадровски
капацитет у складу са тачком 6.7 конкурсне
документације којом је предвиђено да
додатне услове испуњавају заједно
кумулативно чланови групе, него је доставио
доказе да кадровски капацитет испуњава
преко подиэвођача.

'
- Понуђач није доставио доказе за кадровски
капацитет у складу ca тачком 4.2 конкурсне
документације где је эахтевано минимално
два лица са оба сертификата (NetApp
Certified Data Administrator, NetApp Certified
Implementation Engineer — SAN Specialist),
него је доставио докаэ да једно лице поседује
важеflи сертификат NetApp Certified Data
Administrator и доказ дa друго лице поседује
важеfiи сертификат NetApp Certified
Implementation Engineer —SAN Specialist.
Наведени недостаци представљају битне
недостатке понуд& эбог чега се понуда на
основу члана 106. Закона o јавним набавкама
одбија као неприхватљива.

178.400,00 РСД
BRAINEERING IT
SOLUTIONS д.о.о. Београд

,

,

Страна 2 oд 3



~

1
ЈАР1 COM д.о.о. Нови Сад
Руменачка 13, 21000 Нови
Сад

- Понуђач није доставио менично писмо уз
меницу за оэбиљност понуде на иэнос од
300.000,00 дин. како је захтевано тачком 6.9.1
конкурсне документације, него је доставио
менично писмо на иэнос од 30.000,00 дин.
Наведени недостатак представља битан
недостатак понуде због чега се понуда на
основу члана 106. Закона о јавним набавкама
одбија као неприхватљива.

290.861,00 PCД

1 
5) Критеријум за оцењивање понуда је: Економски најповољнија понуда

П и~хватљиве понуде На чила анги а п именом сле еflих елемената к ите и ма:р , Уд рУ ц р р р д р р 1У
1) i Цена резервних делова који се пондеришу максимум 40 пондера
2) Цена радног сата сервисера i максимум 60 пондера

УКУПНО: 100 пондера

6) Paik листа понуђача на основу примене критеријума економски најповољнија
понуда: HEMA

1
7) Предлог Комисије за обуставу поступка јавне набавке:

Комисија констатује да нису испуњени услови за закључење оквирног споразума,
обзиром да није прибављена ни једна прихватљива понуда и предлаже Наручиоцу да у
складу са чланом 109.ЗЈН донесе Одлуку о обустави отвореног поступка јавне набавке
бр. 8000/0084/2016.

1 ~
Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

1 '
1

Правна поука:
У складу~ са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може се
поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.

- в.д. директора JП EПC

роставити: 
- в.д. директора ЈП ЕПС
- Руководиоцу организационе целине за набавке и комер~цијалне послове
- Комисији за ЈН - Марија Сентиванац ;
- Архиви

Страна 3 од 3 ~~л


